
Pachet materiale de curatenie

I.D.: 44308181

Data publicarii	22.10.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.350,42 RON - 3.350,42 RON

Descriere: : Solutie geam Clin 22X7.57=166.54; Solutie Domestos 21X12.61=264.81; Cif crem 16X9.25=148.00; Detartrant 17X8.41=142.97; Ajax praf 8X5.89=47.12; Sapun lichid 5L 6X29.42=176.52; Solutie SANO pardoseala 2L 20X18.49=369.80; Set lavete universale 16X10.09=161.44; Mop bumbac 28X5.89=164.92; Clor 2L 8X9.25=74.00; Saci menaj 60L 32X5.05=161.60; Saci menaj 120L 20X10.09=201.80; Hartie igienica 80X1.27=101.60; SAVO mucegai 5X21.01=105.05; Matura cu coada din plastic 10X15.13=151.30; Ponce WC 7X18.49=129.43; Quik Jav 4X48.74=194.96; Set perie WC 20X6.73=134.60; Cos gunoi cu pedala 8X29.42=235.36; Matura cu coada din paie 20X10.93=218.60.
